	COMUNE DI VILLADOSSOLA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA


Originale
  SERVIZIO AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Petro' Alessandra
N. 140 DEL 30/11/2009
OGGETTO: ALLESTIMENTO E SMONTAGGIO ALBERI DI NATALE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA P.C. IMPIANTI DI VILLADOSSOLA.

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
· Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

· Visto lo Statuto del Comune


Atteso che l’Amministrazione comunale intende allestire, anche quest'anno, i tradizionali alberi di Natale in numero di 7 e precisamente:

· in frazione Noga; 

· in frazione Boschetto; 

· al centro della rotatoria di Piazza Bagnolini;

· in Piazza Motta;

· in Piazza Ossola in località Peep

· in località Valpiana;

· in Piazza Della Repubblica.


Richiesto un preventivo di spesa per l'allestimento ed il successivo smontaggio della necessaria illuminazione alle locali Ditte specializzate:

- CDL di Domodossola 

- L’Elettrica di Villadossola

- P.C. Impianti Snc di Villadossola;


Atteso che entro il termine stabilito è pervenuta unicamente l’offerta della Ditta  P.C. Impianti Snc di Villadossola;

Esaminata l’offerta presentata dalla suddetta ditta e ritenutala  economicamente congrua rispetto agli attuali costi di mercato, in quanto offre:

· montaggio e affitto materiale per n. 7 alberi € 1.700,00 oltre iva del 20%;

· smontaggio materiale da n. 7 alberi € 600,00 oltre iva del 20%


Ritenuto pertanto di affidare alla suddetta Ditta l'incarico di allestimento e smontaggio per n. 7  alberi nelle zone sopra indicate  imputando la spesa complessiva di € 2.760,00 all’intervento n. 1010203 (cap. 140/42/1) del Bilancio 2009;

Visto il regolamento per lavori, forniture e servizi in economia approvato con deliberazione di C.C. n. 4 del 21/2/2002, modificato con deliberazione C.C. n. 32 in data 28/05/2007 e con deliberazione C.C. n. 30 in data 29/05/2009;

DETERMINA


Di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla ditta P.C. Impianti di Villadossola l'allestimento e successivo smontaggio dell'illuminazione di n. 7 alberi di Natale nelle zone in premessa individuate per la spesa di € 2.300,00 oltre iva del 20%.


Di imputare la spesa complessiva di € 2.760,00 all’intervento n. 1010203 (cap. 140/42/1) del bilancio 2009.

	
	Segue determinazione n.  140del 30/11/2009
 

	
	

	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toDott.ssa Petro' Alessandra 



	Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.


	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dott.ssa Petrò Alessandra


	Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
lì, _______________________

	
	IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Munda Fernanda


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 10 giorni consecutivi a partire dal 01/12/2009
lì, 01/12/2009

	
	IL SEGRETARIO COMUNALE
F.toDott. Cotugno Gianfranco 



